2024 年８月６日

各 位

会 社 名  ミモザ株式会社

（コード番号 191A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長 清水 亨

問 合 せ 先  取締役副社長     山本 一馬

T E L  03－5796－0630

U R L  https://mimoza-care.com/

取締役候補者の追加選任に関するお知らせ

当社は、2024 年８月６日開催の臨時取締役会において、2024 年７月 10 日付の「臨時株主総会招集の

ための基準日設定及び臨時株主総会開催並びに付議議案の決定に関するお知らせ」にてお知らせいたし

ました、2024 年８月 30 日に開催予定の臨時株主総会に付議する取締役候補者の選任に加え、新たな取

締役候補者の選任を決定し、2024 年８月 30 日開催予定の臨時株主総会に議案を付議することを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者及び経歴

氏     名

ふ り が な

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位および担当

（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所有する当社

の株式数

能瀬
の せ

 靖史
や す し

(1961 年１月 14 日生)

1983 年 ４月 松下電器産業㈱（現パナソニック㈱）

入社

2023 年 ９月 当社人事部門部門長

2024 年 ７月 当社常務執行役員人事部門部門長

（現任）

－株

以上